TOOLS FOR THE BRAVE
juin 11, 2026, 00:43h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
TONDEUSE BRUSHLESS 400MM - 40V
VIBCMRB40
Sans fil et facile à manœuvrer, elle facilite l`entretien des espaces
verts de manière plus silencieuse et plus respectueuse de
l`environnement. De conception compacte et facile à ranger, ce
modèle est équipé d`une poignée de transport et d`un sac de
ramassage de 40 litres. Ce modèle est compatible avec la batterie
interchangeable de la gamme 20V (2Ah, 4Ah et 6Ah).
Caractéristiques principales
> Moteur sans balais de charbon “Brushless” ;
> Permet l`utilisation des batteries 2, 4 et 6Ah ;
> Levier de réglage à 6 hauteurs de coupe ;
> Poignée de transport
Spécifications
Capacité du sac de ramassage 40 L
Diamètre des roues 150 - 200 mm
Hauteur de coupe 25, 35, 45, 55, 65, 75 mm
Largeur de coupe 400 mm
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 92 dB
Type de moteur Brushless
Vitesse de rotation à vide 2800 rpm
Dimensions 1500 x 480 x 1040 mm
Poids avec emballage 14,9 kg
Poids du produit 13 kg
Dimensions de l´emballage 800 x 500 x 490 mm
Niveau de pression acoustique (LPA) 79 dB
Tension nominale 40 V DC (2x20V)
Contenu de l'emballage
Corta-Relvas VIBCMRB40Saco de recolha 40LManual de instruções